
20/09/2022 16:43 EXTRATO DE CONTRATO Nº 56/2022 - UASG 158122 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 56/2022 - UASG 158122 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-56/2022-uasg-158122-430515262 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 20/09/2022 | Edição: 179 | Seção: 3 | Página: 58

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais

EXTRATO DE CONTRATO Nº 56/2022 - UASG 158122

Nº Processo: 20209.004327/2022-33.

Dispensa Nº 143/2022. Contratante: INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE MINAS GERAIS.

Contratado: 30.865.108/0001-08 - ASSOCIACAO DOS PRODUTORES RURAIS DA AGRICULTURA

FAMILIA. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar para alimentação escolar de

alunos da rede de educação básica pública, em atendimento ao programa nacional de alimentação

escolar - pnae.

Fundamento Legal: LEI 11.947 / 2009 - Artigo: 14 - Parágrafo: 1. Vigência: 20/09/2022 a

19/09/2023. Valor Total: R$ 19.193,00. Data de Assinatura: 08/09/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 19/09/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


